АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01..2019                                                                                                       № 4
с. Назаровка

«О плане ветеринарно-

профилактических и

противоэпизоотических

мероприятий на 2019 год»

В связи государственным заданием подведомственных учреждений на 2019 год, плана «Ветеринарно-профилактических противоэпизоотический мероприятий на 2019г» разработанный КГБУ «Управления ветеринарии государственной службы Алтайского края по Михайловскому району» с учетом эпизоотической обстановки, имеющегося поголовья скота (независимости от их форм собственности) для недопущения возникновения острых и хронических заболеваний сельскохозяйственных животных, пчел, птицы, собак

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить план ветеринарно–профилактических и противоэпизоотических мероприятий на 2019 год.

      2. Довести до владельцев животных всех форм собственности плановое задание по проведению указанных мероприятий.

      3. Провести разъяснительную работу по индефекации животных (биркованию).

     4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой

Врио главы Администрации                                                   Л.З. Алексеенко